עידו באום*

א. מבוא. ב. חלוקת העבודה. ג. בג"ץ כמכשיר לחץ. ד. מרבה התדיינות מרבה דאגה.

א. מבוא

אין אונים. שופטי הרוב בפרשת יולנדה גלוטן¹ מבקשים בזה אחר זה לשכנע את הקוראים כי קצרה ידם מלהחיל את הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 ("החוק" או "חוק שעות עבודה ומנוחה") על עובדי סיעוד המטפלים במטופלים סיעודיים,² ובמיוחד לא על העותרת, העובדת הסיעודית יולנדה גלוטן, שממילא נותק עמה הקשר לאחר שחזרה לביתה אי שם בפיליפינים עקב פטירת המטופלת אותה סעדה.³ משמע, היא בוודאי אינה רוצה לשמוע עוד על מערכת המשפט הישראלית ואנו – די לנו בצרות שלנו, הניחו לנו.

²⁷ רשות המסים פעלה עוד באותה שנה לביטול פסיקתו של בית המשפט העליון בחקיקה והסדירה את ההטבה להורים לילדים באמצעות הגדלת נקודות הזיכוי הניתנות להורים. ראו: חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (תיקון מס' 170 והוראת שעה), התשס"ט-2009, ס"ח 2202. מיום 16 ביולי 2009.

²⁸ על איזונים ביחסי העבודה בין עובדי סיעוד זרים למטופלים וביטויים בחקיקה ראו למשל פרשת גלוטן, לעיל ה"ש 1, פס' ט לחוות דעתו של השופט רובינשטיין (אי כבילה למעסיק כהגנה על העובדים מצד אחד, חובת הודעה מראש בהתפטרות כדי למנוע נטישה של מטופלים מצד שני).